
UCHWAŁA NR 67/2015

SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ
im. Bohaterów Westerplatte

z dnia 17 grudnia 2015 roku

w sprawie: wyborów uzupełniających w Akademii Marynarki Wojennej
w Gdyni na kadencję 2012-2016.

Na podstawie § 57 ust. 1 i 5 oraz 58 ust. 4 Statutu AMW uchwala się, co następuje:

§1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Wydziału Nauk Humanistycznych

i Społecznych i Rady Wydziału Nawigacji i Uzbrojenia Okrętowego.

§2

Ustala się kalendarz wyborów uzupełniających określony w załączniku nr 1 do

niniejszej Uchwały.

§3

Komisja Wyborcza Akademii

Przedstawi sprawozdanie z przeprowadzonych wyborów na pierwszym posiedzeniu

Senatu po zakończeniu tych wyborów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR/KOMENDANT
AKADEMII MAWfNARK L WOJENNEJ

PRZEWOD/IIICZA/MSENATU

kmdr prof. dr hlb.fofflasz SZUBRYCHT



Załącznik do uchwały Senatu AMW
Nr 67/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r.

KALENDARZ WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH

Lp.

1.

2.

Rodzaj
przedsięwzięć

Przeprowadzenie wyborów

Ogłoszenie wyników wyborów

Organ
realizujący

przedsięwzięcie

Wydziałowa Komisja
Wyborcza WNHiS i
WNiUO

Wydziałowa Komisja
Wyborcza WNHiS i
WNiUO

Termin

do 20.01. 2016 r.

do 21. 01.2016 r.

Uwagi


